creditchina.gov.cn）申请提前终止公示
行政处罚信息，线上申请信用修复。具
体可登录“信用中国（山东）”网站查阅
山东省行政处罚信息信用修复指南。
本公告自发布之日起经过 30日即视为
送达。

特此公告
青岛市市北区人力资源和社会保障局

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。

青岛东李娟蔬菜批发配送有限公司

退回多享受社会保险
待遇告知书
编号：2025007号

姜秀兰的亲属：
经核查，您多享受姜秀兰（社会保

障号码：37022519250205****）城乡居
民养老保险待遇，共计人民币 4276.00
元，大写：肆仟贰佰柒拾陆元。

请在收到本告知书之日起 30 日内
一次性或分期将多享受的社会保险待
遇退回社会保险经办机构指定账户，注

明待遇退还人姓名、社会保障号码。
若难以一次性或分期退回，参保人

存在继续发放的社会保险定期待遇，我
们将依据《社会保险经办条例》第四十
六条直接从参保人在莱西社会保险事
业中心后续享受的待遇中抵扣。

若未按期一次性退回、未申请分期
退回、没有待遇可以抵扣的，我们将依
据《社会保险经办条例》第四十六条向
您出具《责令退回多享受社会保险待遇
决定书》。

如有异议的，请在收到本告知书之